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LEGO(R) TECHNIC Samochód
wyścigowy McLaren Formula 1

Cena 910,41 zł

Numer katalogowy 290582146

Kod producenta 5702017160795A

Kod EAN 5702017160795

Opis produktu
Zapomnij o wszystkim, co Cię rozprasza, i skup się jak prawdziwi zawodowcy. Czas zbudować model LEGO(R) Technic
Samochód wyścigowy McLaren Formula 1(TM) (42141). Gdy przekroczysz linię mety, Twoją nagrodą będzie niezwykłe
poczucie dumy ze zbudowania imponującego modelu kolekcjonerskiego.

Efekt ścisłej współpracy Grupy LEGO i firmy McLaren Racing
Model na sezon 2022 projektanci LEGO Technic przygotowali w ścisłej współpracy z ekspertami z McLaren Racing. Oba zespoły
opracowywały swoje pojazdy w tym samym czasie, przez co był to bardzo wyjątkowy projekt. Wersja LEGO Technic tak jak
prawdziwy samochód ma silnik cylindrowy V6 z ruchomymi tłokami, układ kierowniczy, zawieszenie i mechanizm różnicowy.

Kieruj swoją pasją
Kierowcy wyścigowi wiedzą, co to takiego: stan podwyższonej koncentracji, w którym działasz z najwyższą precyzją i
skutecznością. Teraz Ty również możesz poznać to uczucie, skupiając się na odtwarzaniu ulubionych pojazdów z zestawów
LEGO Technic przeznaczonych dla dorosłych wielbicieli kolekcjonerskich aut.

Model dla fanów Formuły 1(TM) -- zbuduj szczegółową replikę samochodu McLaren F1 na sezon 2022 z zestawu
LEGO(R) Technic Samochód wyścigowy McLaren Formula 1(TM) (42141) dla dorosłych
Bliska współpraca -- projektanci LEGO(R) ściśle współpracowali z zespołem McLaren Racing. Obie grupy ekspertów
przygotowywały własną wersję samochodu na sezon 2022 w tym samym czasie
Wzorowany na prawdziwym samochodzie -- model ma w środku silnik cylindrowy V6 z ruchomymi tłokami, układ
kierowniczy, zawieszenie i mechanizm różnicowy umożliwiający precyzyjne wchodzenie w zakręty
Projekt dla dorosłych -- składanie repliki auta McLaren F1 to dla dorosłych budowniczych LEGO(R) pasjonujące zajęcie,
które umożliwia wciągający odpoczynek i pozwala stworzyć piękną ozdobę
Wymiary -- model LEGO(R) Technic McLaren F1 ma ok. 13 cm wysokości, 65 cm długości i 27 cm szerokości
Szczegółowe instrukcje budowania -- broszura w formie albumu zawiera instrukcje budowania oraz informacje o
współpracy projektantów LEGO(R) oraz McLaren Racing
Naklejki sponsorów -- idealnym wykończeniem modelu są naklejki sponsorów, takie jak na prawdziwych samochodach
wyścigowych F1
Witaj w swojej strefie -- świat LEGO(R) Technic oferuje zaawansowane modele do zbudowania dla dorosłych fanów
LEGO, którzy mają ochotę na satysfakcjonujący projekt konstrukcyjny i zbudowanie pięknego zestawu
kolekcjonerskiego
Wysoka jakość -- elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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